 (
I
)
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 (
III
)Neni  9.   Pasqyra e pranimit dhe pagesave në para të gatshme


 Vërejtje: Përveç pagesave te rregullta kemi edhe pranimet - pagesat nga palët e treta. Pagesa këto qe kryhen direk nga donatori, në bazë te shënimeve dhe dokumentacioneve te marra nga Drejtorit Komunale po ju njoftojmë si vijon: 1. IOM(20.000€ Teren sportiv Hereq), 2.MPJ Japonisë (58.771€-Renovimi shkollës S. Riza, 3.MAPL (154.000€-ndërtimi i qerdhes  G. Terbeshi), 4. Fondacioni Bexhet Pacolli (50.000€ -Digjitalizimi) , 5.Karitasi Zviceran (30.000€Furnizim banka, karrika për parashkolloret).



[bookmark: _MON_1410871269][bookmark: _MON_1410871471][bookmark: _MON_1410871530][bookmark: _MON_1410767350][bookmark: _MON_1410767384][bookmark: _MON_1410767757][bookmark: _MON_1410767794][bookmark: _MON_1410767082][bookmark: _MON_1410767341][bookmark: _MON_1410871119]Neni  10.  Raporti i ekzekutimit të buxhetit (
IV
)
 (
V
)
Neni  11.  Shpalosja e shënimeve 

Shënimi 1
Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj) 
Politika kontabël 
Valuta e raportimit
Periudha e raportimit


Shënimi 2	Të hyrat nga tatimet 





Llojet e tatimeve








Shënimi 3	Të hyrat vetanake



 
Vërejtje: Në tabelë janë paraqitur ne pozicionin Të hyrat nga dënimet vlera 259.537,50€     (162.537,00€ dënimet trafik MEF+97.000,50€  Dënimet nga gjykata dhe 0 € Të hyrat nga pylltari)















3.1.1 Të hyrat administrative tatimore









Shënimi 4	Grandët dhe ndihmat









Shënimi 5	Pranimet kapitale




Shënimi  6	   Fondi i privatizimit





Shënimi 7	Tjera





Shënimi 8	Rroga dhe Paga


















Shënimi 9	Mallrat dhe shërbimet




Vërejtje: Mund të shtohen rreshta tjerë për kode ekonomike, sipas nevojës.


Shënimi  10	Shërbimet komunale






Shënimi 11	Subvencionet dhe transferime



	

Shënimi 12	Investimet kapitale


























Shënimi 14	Pagesat tjera

                                  Përmbledhja                                 
1. Përmbledhja





Obligimet raportuese sipas LMFPP (
VI
)
Shënimi 15. Pasqyra e faturave (obligimeve) të papaguara të organizatës buxhetore

[bookmark: _MON_1413100233]a) 




Shënimi 16. Huat dhe avancat e pa arsyetuara






Shënimi 17.  Përmbledhja e pasurive jo-financiare në posedim të organizatës buxhetore



Sa i përket pasurisë  Komunale ne po ju Bashkëngjisim Raportin e Fribalancit të regjistrimit të Pasurisë  në vlerë: 41.515.610,65€+1.785.378,2€(pasuria nen 1.000,00€)
Në analitik janë paraqit në aneksin 1 dhe në aneksin 2 që i bashkangjitet pasqyrave financiare periodike Janar Shtator 2014.


















[bookmark: _GoBack]Shënimi 18. Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra)









Shënimi 19. Detyrimet kontingjente










 (
VII
)Shënimi  2 deri 14  Harmonizimi i ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit
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image2.emf
BKK THV

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

BKK THV

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

BKK THV

Pagesat 

nga palët e 

treta të 

jashtme

Shën. € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

PRANIMET

Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm  12,716     1,708          11,577        1,882               11,515       2,348           

Ndarjet nga Fondi me qëllime të dedikuara 

Grantet e përcaktuara të donatorëve 20            80              145          

Pranimet tjera  313           247           

Totali i pranimeve  12,737     1,708          313           11,657        1,882               -           11,660       2,348            247.49       

PAGESAT

Operacionet

Pagat dhe mëditjet  8,643       9                6,769          8                      6,797        -               

Mallrat dhe shërbimet 713          242             878             195                  926           231              

Shërbimet komunale  469          71               484             6                      376           56                

9,825       321             -           8,132          208                  -           8,099        287               -            

Transferet 

Transferet dhe subvencionet -           331             316                  49             512              

Shpenzimet kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisjet 2,904       1,057          3,525          1,358               3,511        1,549           

Pagesat tjera  313           247           

Totali i pagesave  12,729     1,708          313           11,657        1,882               -           11,660       2,348            247           

Janar - Shtator 2012

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Gjakovës

Qeveria e Kosovës

Për nëntëmujorin e përfunduar më 30/09/2014

Janar - Shtator 2014

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Janar - Shtator 2013

Llogaria e vetme e 

Thesarit
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Gjakovës

		Qeveria e Kosovës

		Për nëntëmujorin e përfunduar më 30/09/2014

												Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator 2012

												Llogaria e vetme e Thesarit										Llogaria e vetme e Thesarit										Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme

								Shën.				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000		€ '000				€ '000

		PRANIMET

				Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm								12,716		1,708								11,577		1,882								11,515		2,348

				Ndarjet nga Fondi me qëllime të dedikuara

						Grantet e përcaktuara të donatorëve						20										80										145

				Pranimet tjera														313																				247

		Totali i pranimeve										12,737		1,708				313				11,657		1,882				- 0				11,660		2,348				247.49

		PAGESAT

				Operacionet

						Pagat dhe mëditjet						8,643		9								6,769		8								6,797		- 0

						Mallrat dhe shërbimet						713		242								878		195								926		231

						Shërbimet komunale						469		71								484		6								376		56

												9,825		321				- 0				8,132		208				- 0				8,099		287				- 0

				Transferet

						Transferet dhe subvencionet						- 0		331										316								49		512

				Shpenzimet kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisjet						2,904		1,057								3,525		1,358								3,511		1,549

				Pagesat tjera														313																				247

		Totali i pagesave										12,729		1,708				313				11,657		1,882				- 0				11,660		2,348				247
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Janar - Shtator 2013 Janar - Shtator 2012

Buxheti 

fillestar 

(Ndarja)

Buxheti 

final 

SIMFK Realizimi Progresi Realizimi Realizimi

A B C D=C/B

Shënime € '000 € '000 € '000 % € '000 € '000

Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

Tatimet 2

Të hyrat vetanake 3 3,045         3,045          2,028           66.62% 1,836                             2,187                                   

Grantet dhe ndihma 4 162            22               0.00% 101                                145                                     

Pranimet kapitale 5

Fondi i Privatizimit 6

Tjera 7

Pranimet totale të mbledhura për FKK-në 3,045         3,207          2,051           63.95% 1,937                             2,332                                   

Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit -                

Pagat dhe mëditjet 8 10,273       10,283        8,652           84.14% 6,777                             6,797                                   

Mallrat dhe shërbimet 9 1,573         1,609          954              59.30% 1,073                             1,157                                   

Shërbimet komunale 10 733            849            540              63.58% 490                                432                                     

Transferet dhe subvencionet 11 526            535            338              63.17% 316                                561                                     

Shpenzimet kapitale 12 5,524         5,813          3,961           68.14% 4,883                             5,060                                   

Fondi i privatizimit 13

Tjerat 14

Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh 18,629       19,089        14,445         75.67% 13,539                           14,008                                 

Janar - Shtator 2014

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për  KOMUNËN E GJAKOVËS

Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/2014
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për  KOMUNËN E GJAKOVËS

		Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/2014

																Janar - Shtator 2014																Janar - Shtator 2013				Janar - Shtator 2012

																Buxheti fillestar (Ndarja)				Buxheti final SIMFK				Realizimi				Progresi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=C/B

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				%				€ '000				€ '000

		Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

				Tatimet								2

				Të hyrat vetanake								3				3,045				3,045				2,028				66.62%				1,836				2,187

				Grantet dhe ndihma								4								162				22				0.00%				101				145

				Pranimet kapitale								5

				Fondi i Privatizimit								6

				Tjera								7

		Pranimet totale të mbledhura për FKK-në														3,045				3,207				2,051				63.95%				1,937				2,332

		Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit																		-

				Pagat dhe mëditjet								8				10,273				10,283				8,652				84.14%				6,777				6,797

				Mallrat dhe shërbimet								9				1,573				1,609				954				59.30%				1,073				1,157

				Shërbimet komunale								10				733				849				540				63.58%				490				432

				Transferet dhe subvencionet								11				526				535				338				63.17%				316				561

				Shpenzimet kapitale								12				5,524				5,813				3,961				68.14%				4,883				5,060

				Fondi i privatizimit								13

				Tjerat								14

		Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh														18,629				19,089				14,445				75.67%				13,539				14,008
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Buxheti 

fillestar 

20xx

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx-1

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx-2

Përshkrimi Shënime € '000 € '000

% , 

Krahasim € '000 € '000

Doganat %

Administrata tatimore %

Tatimet tjera %

Totali -                 0 0% 0 0
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						Buxheti fillestar 20xx				Realizimi    Janar - Shtator 20xx				Realizimi    Janar - Shtator 20xx-1		Realizimi    Janar - Shtator 20xx-2

		Përshkrimi		Shënime		€ '000				€ '000		% , Krahasim		€ '000		€ '000

		Doganat										%

		Administrata tatimore										%

		Tatimet tjera										%

		Totali				-				0		0%		0		0






image5.emf
Realizimi       

Janar - Shtator 

20xx

Realizimi       

Janar - Shtator 

20xx-1

Realizimi       

Janar - Shtator 

20xx-2

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

Totali 0 0 0
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								Realizimi       Janar - Shtator 20xx		Realizimi       Janar - Shtator 20xx-1		Realizimi       Janar - Shtator 20xx-2

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000

		Totali						0		0		0
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Janar - Shtator     

2014

Janar - Shtator     

2013

Janar - Shtator     

2012

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

Të hyrat nga tatimi administrativ 3.1 364 392 840

Të hyrat nga dënimet-gjobat 260 103 85

Të hyrat nga licencat 115 133 161

Të hyrat nga licencat e shërbimeve profesionale

Të hyrat nga licencat për shfrytëzimin e pyjeve

Të hyrat nga dokumentet e udhëtimit

Të hyrat nga kontributet-taksat

Të hyrat nga shitja e shërbimeve 181 202 197

Të hyrat nga participimi

Të hyrat nga inspektimet 132 145 156

Të hyrat nga aviacioni civil

Të hyrat nga kamata bankare

Të hyrat nga politikat e sigurimit

Të hyrat nga shfrytëzimi i tokës

Të hyrat nga tatimi në pronë 977 860 748

Të hyrat nga viti i kaluar

Të hyrat nga shërbimet publike

Totali 2,028 1,836 2,187
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								Janar - Shtator     2014		Janar - Shtator     2013		Janar - Shtator     2012

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000

		Të hyrat nga tatimi administrativ				3.1		364		392		840

		Të hyrat nga dënimet-gjobat						260		103		85

		Të hyrat nga licencat						115		133		161

		Të hyrat nga licencat e shërbimeve profesionale

		Të hyrat nga licencat për shfrytëzimin e pyjeve

		Të hyrat nga dokumentet e udhëtimit

		Të hyrat nga kontributet-taksat

		Të hyrat nga shitja e shërbimeve						181		202		197

		Të hyrat nga participimi

		Të hyrat nga inspektimet						132		145		156

		Të hyrat nga aviacioni civil

		Të hyrat nga kamata bankare

		Të hyrat nga politikat e sigurimit

		Të hyrat nga shfrytëzimi i tokës

		Të hyrat nga tatimi në pronë						977		860		748

		Të hyrat nga viti i kaluar

		Të hyrat nga shërbimet publike

		Totali						2,028		1,836		2,187
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Janar - Shtator   

2014

Janar - Shtator   

2013

Janar - Shtator   

2012

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Taksat nga regjistrimi i veturave 117 118 105

Taksat nga lejet e vozitjes 2 3 2

Taksat  Parkim publik 2 8 5

Taksat nga lejet e ndertimit 120 154 594

Taksat rexhistrimit te pasuris 3 19 16

Taksa ndrimi i destinimit tokes 8 0 14

Certifikatat Lindjes 57 39 34

Certifikatat martesore 17 16 17

Certifikatat tjera ofiqaris 21 9 22

Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme 16 19 23

Taksat tjera administrative 0 4 4

Taksat Pjesmarrje ne tender 4 3

Totali 364 392 840
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						Janar - Shtator   2014		2009		2008		Janar - Shtator   2013		Janar - Shtator   2012

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Taksat nga regjistrimi i veturave				117		105		105		118		105		105		105

		Taksat nga lejet e vozitjes				2		2		2		3		2		2		2

		Taksat  Parkim publik				2		5		5		8		5		5		5

		Taksat nga lejet e ndertimit				120		594		594		154		594		594		594

		Taksat rexhistrimit te pasuris				3		16		16		19		16		16		16

		Taksa ndrimi i destinimit tokes				8		14		14		0		14		14		14

		Certifikatat Lindjes				57		34		34		39		34		34		34

		Certifikatat martesore				17		17		17		16		17		17		17

		Certifikatat tjera ofiqaris				21		22		22		9		22		22		22

		Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme				16		23		23		19		23		23		23

		Taksat tjera administrative				0		4		4		4		4		4		4

		Taksat Pjesmarrje ne tender						3		3		4		3		3		3

		Totali				364		840		840		392		840
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Janar - 

Shtator   

Janar - Shtator   

2013

Janar - Shtator   

2012

€ '000 € '000 € '000

Donatoret e mbrendshem (11) Grup 13                88                              126                         

Organizim gala mbramje

8                  14                           

OSCE

2                               

Qeveria Zviceran

1                  5                               

Save the children 7                                5                             

Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët

22 101 145

Përshkrimi
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								Janar - Shtator   2014		Janar - Shtator   2013		Janar - Shtator   2012

		Përshkrimi						€ '000		€ '000		€ '000

		Donatoret e mbrendshem (11)		Grup				13		88		126

		Organizim gala mbramje						8				14

		OSCE								2

		Qeveria Zviceran						1		5

		Save the children								7		5

		Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët						22		101		145
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Fitimet nga shitja

Janar - 

Shtator 2014

Janar - Shtator 

20xx-1

Janar - Shtator 

20xx-2

Natyra e pasurive € '000 € '000 € '000

Toka

Ndërtesa

Infrastruktura

Punishtja

Paijsjet(Shitja e automjeteve) 9                   

Totali 9 0 0
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		Fitimet nga shitja

						Janar - Shtator 2014		2009		2008		Janar - Shtator 20xx-1		Janar - Shtator 20xx-2

		Natyra e pasurive				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Toka						-		-

		Ndërtesa						-		-

		Infrastruktura						-		-

		Punishtja						-		-

		Paijsjet(Shitja e automjeteve)				9		-		-

		Totali				9		0		0		0		0
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Fitimet nga privatizimi

Janar - Shtator 

20xx

Janar - Shtator 

20xx-1

Janar - Shtator 

20xx-2

NPSH € '000 € '000 € '000

NPSH #1

NPSH #2

NPSH #3

NPSH #4

NPSH #5

Totali 0 0 0
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		Fitimet nga privatizimi

						Janar - Shtator 20xx		2009		2008		Janar - Shtator 20xx-1		Janar - Shtator 20xx-2

		NPSH				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		NPSH #1						-		-

		NPSH #2						-		-

		NPSH #3						-		-

		NPSH #4						-		-

		NPSH #5						-		-

		Totali				0		0		0		0		0
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Janar - Shtator 

20xx

Janar - Shtator 

20xx-1

Janar - Shtator 

20xx-2

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat e lojërave të fatit

Depozitat e Komisionit Rregulativ

Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

Depozitat tjera

Total 0 0 0
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						Janar - Shtator 20xx		2009		2008		Janar - Shtator 20xx-1		Janar - Shtator 20xx-2

		Natyra e pranimit				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Depozitat e lojërave të fatit

		Depozitat e Komisionit Rregulativ

		Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

		Depozitat tjera

		Total				0		0		0		0		0
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Janar - Shtator 2013 Janar - Shtator   2012

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FFK

Neto pagat 7,411       9              7,420          5,838                                5,838                                

Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50% 35            35               27                                     27                                     

Tatimi në të hyra personale 370          370             262                                   262                                   

Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi 412          412             323                                   323                                   

Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari 412          412             323                                   323                                   

Pagesat e punës jashtë orarit -              -                  -                                        -                                        

Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve  -              -                  -                                        -                                        

Shujtat -              -                  -                                        -                                        

Pagesat e ndërrimeve -              -                  -                                        -                                        

Mëditjet e kontraktuara -              -                  -                                        -                                        

Pjesëmarrja në Kuvend -              -                  -                                        -                                        

8,640      9             8,649          6,772                                6,772                               

Pagesa nga Granti

Pagat me orar të plotë  3              3                 10                                     5                                       

Pagesa për punë jashtë orarit

Pagesat e kontraktuara

3             -              3                 10                                     5                                      

Totali 8,643      9             8,652          6,782                                6,777                               

Janar - Shtator 2014
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						Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator 2013				Janar - Shtator   2012

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FFK

		Neto pagat				7,411		9				7,420				5,838				5,838

		Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50%				35						35				27				27

		Tatimi në të hyra personale				370						370				262				262

		Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi				412						412				323				323

		Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari				412						412				323				323

		Pagesat e punës jashtë orarit						-				-				-				-

		Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve						-				-				-				-

		Shujtat						-				-				-				-

		Pagesat e ndërrimeve						-				-				-				-

		Mëditjet e kontraktuara						-				-				-				-

		Pjesëmarrja në Kuvend						-				-				-				-

						8,640		9				8,649				6,772				6,772

		Pagesa nga Granti

		Pagat me orar të plotë				3						3				10				5

		Pagesa për punë jashtë orarit

		Pagesat e kontraktuara

						3		-				3				10				5

		Totali				8,643		9				8,652				6,782				6,777
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Janar - Shtator  2013 Janar - Shtator 2012

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Shpenzimet e udhëtimit 59            94            153          116                             123                          

Shërbimet e telekomunikimit  14            1              14            22                               23                            

Shërbimet kontraktuale 112          11            122          111                             89                            

Mobiljet dhe pajisjet 47            9              57            32                               69                            

Shpenzimet tjera  138          79            218          255                             229                          

Lënda djegëse 179          29            207          289                             389                          

Avancat 0              0              0                                 0                              

Shërbimet financiare  0              0              0                                 0                              

Shërbimet Regjistrimit-sigurimeve 17            2              19            9                                 16                            

Mirëmbajtja dhe riparimet 100          8              108          160                             140                          

Qiraja -              -                                  -                               

Shpenzimet e marketingut 2              0              2              4                                 9                              

Shërbimet e Perfaqsimit  reprezentacionit  35            8              43            60                               49                            

Shpenzimet Vendimet e gjygjit 1              1              10                               7                              

704         242         946         1,069                          1,143                        

Pagesat nga Grantet 

Shpenzimet e udhëtimit 0              0              1                                

Shërbimet e telekomunikimit  -             

Shërbimet kontraktuale 2              2              1                                

Mobiljet dhe pajisjet 1              1              9                              

Shpenzimet tjera  1              1              1                                 4                              

Lënda djegëse -             

Shërbimet financiare  -             

Mirëmbajtja dhe riparimet 0              0              2                              

Qiraja -             

Shpenzimet e marketingut 0              0             

Shpenzimet e reprezentacionit  4              4              1                                

9             -              9             4                                 14                            

Totali 713          242         954         1,073                          1,157                        

Janar - Shtator 2014
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						Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator  2013				Janar - Shtator 2012

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Shpenzimet e udhëtimit				59		94				153				116				123

		Shërbimet e telekomunikimit				14		1				14				22				23

		Shërbimet kontraktuale				112		11				122				111				89

		Mobiljet dhe pajisjet				47		9				57				32				69

		Shpenzimet tjera				138		79				218				255				229

		Lënda djegëse				179		29				207				289				389

		Avancat				0						0				0				0

		Shërbimet financiare				0						0				0				0

		Shërbimet Regjistrimit-sigurimeve				17		2				19				9				16

		Mirëmbajtja dhe riparimet				100		8				108				160				140

		Qiraja										-				-				-

		Shpenzimet e marketingut				2		0				2				4				9

		Shërbimet e Perfaqsimit  reprezentacionit				35		8				43				60				49

		Shpenzimet Vendimet e gjygjit				1						1				10				7

						704		242				946				1,069				1,143

		Pagesat nga Grantet

		Shpenzimet e udhëtimit				0						0				1

		Shërbimet e telekomunikimit										-

		Shërbimet kontraktuale				2						2				1

		Mobiljet dhe pajisjet				1						1								9

		Shpenzimet tjera				1						1				1				4

		Lënda djegëse										-

		Shërbimet financiare										-

		Mirëmbajtja dhe riparimet				0						0								2

		Qiraja										-

		Shpenzimet e marketingut				0						0

		Shpenzimet e reprezentacionit				4						4				1

						9		-				9				4		-		14

		Totali				713		242				954				1,073				1,157
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Janar - Shtator 2013 Janar - Shtator 2012

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK 71       71            6                             56                           

Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet 469          469          484                         376                         

Totali 469         71       540          490                         432                         

Janar - Shtator 2014
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						Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator 2013				Janar - Shtator 2012

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK						71				71				6				56

		Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet				469						469				484				376

		Totali				469		71				540				490				432
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Janar - Shtator 2013 Janar - Shtator 2012

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000€ '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 

Subvencionet për entitetet jo-publike 

Pagesat për përfituesit individualë

Pensionet bazë

Pensionet invalidore -          331     331          316                            561                             

Pensionet ose ndihmat sociale

Pagat për invalidët e luftës

Pagesat për familjet e viktimave të luftës

Pensionet e përkohshme të Trepçës 

-         331     331          316                            561                             

Pagesat nga Grantet

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 

Subvencionet për entitetet jo-publike 

Pagesat për përfituesit individualë 8         8              8                                8                                 

8        -         8              8                                8                                

Totali 8        331     338          324                            569                            

Janar - Shtator 2014
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						Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator 2013				Janar - Shtator 2012

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Subvencionet

		Subvencionet për entitetet publike

		Subvencionet për entitetet jo-publike

		Pagesat për përfituesit individualë

		Pensionet bazë

		Pensionet invalidore				-		331				331				316				561

		Pensionet ose ndihmat sociale

		Pagat për invalidët e luftës

		Pagesat për familjet e viktimave të luftës

		Pensionet e përkohshme të Trepçës

						-		331				331				316		-		561

		Pagesat nga Grantet

		Subvencionet

		Subvencionet për entitetet publike

		Subvencionet për entitetet jo-publike

		Pagesat për përfituesit individualë				8						8				8				8

						8		-				8				8				8

		Totali				8		331				338				324				569
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Janar - Shtator 2013 Janar - Shtator 2012

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Ndërtesat 158          106          265             547                             404                            

Ndërtimi i rrugëve 2,119       378          2,497          3,642                          3,951                         

Paisje -                 1                                 8                                

Sistemi i furnizimit me ujë -                 -                                  -                                 

Makineria -                 -                                  -                                 

Kapitalet tjera  249          212          460             622                             453                            

Vendime gjygji 378          361          738             119                            

2,903      1,057       3,960         4,812                          4,935                         

Pagesat nga Grantet 

Ndërtesat -                 -                                  -                                 

Ndërtimi i rrugëve -                 69                               126                            

Sistemi i ujit dhe hedhurinave -                 -                                  -                                 

Sistemi i furnizimit me ujë -                

Kapitalet tjera  1              1                 2                                 1                                

1              -              1                 71                               127                            

Totali 2,904      1,057       3,961          4,883                         5,061                         

Janar - Shtator 2014
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						Janar - Shtator 2014										Janar - Shtator 2013				Janar - Shtator 2012

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Ndërtesat				158		106				265				547				404

		Ndërtimi i rrugëve				2,119		378				2,497				3,642				3,951

		Paisje										-				1				8

		Sistemi i furnizimit me ujë										-				-				-

		Makineria										-				-				-

		Kapitalet tjera				249		212				460				622				453

		Vendime gjygji				378		361				738								119

						2,903		1,057				3,960				4,812				4,935

		Pagesat nga Grantet

		Ndërtesat										-				-				-

		Ndërtimi i rrugëve										-				69				126

		Sistemi i ujit dhe hedhurinave										-				-				-

		Sistemi i furnizimit me ujë										-

		Kapitalet tjera				1						1				2				1

						1		-				1				71				127

		Totali				2,904		1,057				3,961				4,883				5,061
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2014

Kategoria 

ekonomikePërshkrimi € '000

130Mallra dhe sherbime 260

132Komunali 13

200Subvencione 12

300Kapitale 726

1,010              
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						2014

		Kategoria ekonomike		Përshkrimi		€ '000

		130		Mallra dhe sherbime		260

		132		Komunali		13

		200		Subvencione		12

		300		Kapitale		726

						1,010
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2013

Data e 

faturës

Numri i 

faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi

Arsyeja e 

mospagesës € '
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																2013

		Data e faturës		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '

		Total														- 0
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Janar - Shtator 

20xx

Data e lëshimit Nr i CPO Qëllimi € '000

Totali 0


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet18.xls
Sheet1

								Janar - Shtator 20xx

		Data e lëshimit		Nr i CPO		Qëllimi		€ '000

		Totali						0
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Sheet3
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Janar - Shtator 2014

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

Ndërtesat 16,908                       

Toka 2,570                         

Automjete 298                            

Pajisjet 43                              

Rruget-Asfaltimet 16,676                       

Kapitale tjera 5,021                         

41,516                       

Inventari nen 1.000,00 € 1,785                         
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				Janar - Shtator 2014		2009		2008

		Klasifikimi i pasurive		€ '000		€ '000		€ '000

		Ndërtesat		16,908

		Toka		2,570

		Automjete		298

		Pajisjet		43		0		0

		Rruget-Asfaltimet		16,676

		Kapitale tjera		5,021

				41,516

		Inventari nen 1.000,00 €		1,785
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Janar - Shtator 20xx

Kategoria e ID Kategoria  € '000

Totali 0
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						Janar - Shtator 20xx

		Kategoria e ID		Kategoria		€ '000

		Totali				0





Sheet2

		





Sheet3
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Data e 

faturës UNIREF

Kodi 

ekonomi Përshkrimi

Afati i 

pagesës Debitori € '000

30/9/2014Grup Tatimi ne pronë 30/9/2014Grup 7,213               

30/9/2014Grup Qirat e Dyqaneve 30/9/2014Grup 383                  

30/9/2014Grup Qirat e Tokave 30/9/2014Grup 117                  

30/9/2014Grup Taksa për ushtrimin e veprimtaris30/9/2014Grup 1,193               

30/9/2014Grup Qirat nga tregjet 30/9/2014Grup 34                    

Total 8,940               

Janar - Shtator 2014


Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

												Janar - Shtator 2014

		Data e faturës		UNIREF		Kodi ekonomik		Përshkrimi		Afati i pagesës		Debitori		€ '000



		30/9/2014		Grup				Tatimi ne pronë		30/9/2014		Grup		7,213

		30/9/2014		Grup				Qirat e Dyqaneve		30/9/2014		Grup		383

		30/9/2014		Grup				Qirat e Tokave		30/9/2014		Grup		117

		30/9/2014		Grup				Taksa për ushtrimin e veprimtaris		30/9/2014		Grup		1,193

		30/9/2014		Grup				Qirat nga tregjet		30/9/2014		Grup		34

		Total												8,940
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Janar - Shtator 2014

Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja për detyrime € '000

Kompenzime gjygjsore 2014 Vonesa e pageses 78

Pagesa me nenin 39.2.LMFPP Vonesa e pageses 662

Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Korben) Vonesa e pageses 54

Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Korben) Vonesa e pageses 25

Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Albi Ing) Vonesa e pageses 242

Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(D&Z) Vonesa e pageses 43

Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Elmont Com) Vonesa e pageses 15

Permbarues privat - RSM Vonesa e pageses 170

Permbarues privat -American Invest Company Kontest per borgjin 107

Ndertimi rruges Ujiz Pnish-Gjykat Kontest per borgjin 87

Totali 1482
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										Janar - Shtator 2014		2009		2008

		Natyra e detyrimeve kontingjente				Arsyeja për detyrime				€ '000		€ '000		€ '000

		Kompenzime gjygjsore 2014				Vonesa e pageses				78

		Pagesa me nenin 39.2.LMFPP				Vonesa e pageses				662

		Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Korben)				Vonesa e pageses				54

		Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Korben)				Vonesa e pageses				25

		Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Albi Ing)				Vonesa e pageses				242

		Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(D&Z)				Vonesa e pageses				43

		Kerkes sipas nen.39.2.LMFPP(Elmont Com)				Vonesa e pageses				15

		Permbarues privat - RSM				Vonesa e pageses				170

		Permbarues privat -American Invest Company				Kontest per borgjin				107

		Ndertimi rruges Ujiz Pnish-Gjykat				Kontest per borgjin				87

												0		0

		Totali								1482
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Ndarja 

Fillestare 

Buxhetore 

(Ligji i 

Buxhetit)

Ndryshim

i sipas 

nenit 29 

ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

30  ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

31   ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimet 

për të hyrat 

vetanake

Ndryshimet 

për grantet e 

percaktuara të 

donatorveveta

nake

Ndarjet 

finale te 

buxhetit 

SIMFK

Ndryshime

t e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

Tatimet

Të hyrat vetanake

3,045               

298               

3,343               

109.8%

Grantet dhe ndihma 22                     

22                   

0.0%

Pranimet kapitale

Fondi i privatizimit

Tjera

3,045              -                 -                  -                    298                22                     3,365              10.5%

Daljet

Pagat dhe mëditjet

10,273             

7 3

10,283             

100.1%

Mallrat dhe shërbimet

1,573               

26 10

1,609               

102.3%

Shërbimet publike 733                   100 16 849                  115.8%

Transferet dhe subvencionet

526                  

2 8

535                 

101.8%

Shpenzimet kapitale

5,524               

(100) 248 141

5,813               

105.2%

Fondi i privatizimit

Tjera

Totali 18,629 0 0 0 298 162 19,089 2.5%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Ndarja Fillestare Buxhetore (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi sipas nenit 29 ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 30  ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 31   ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimet për të hyrat vetanake		Ndryshimet për grantet e percaktuara të donatorvevetanake		Ndarjet finale te buxhetit SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Tatimet

		Të hyrat vetanake				3,045								298				3,343				109.8%

		Grantet dhe ndihma														22		22				0.0%

		Pranimet kapitale

		Fondi i privatizimit

		Tjera

						3,045		-		-		-		298		22		3,365				10.5%

		Daljet

		Pagat dhe mëditjet				10,273								7		3		10,283				100.1%

		Mallrat dhe shërbimet				1,573								26		10		1,609				102.3%

		Shërbimet publike				733				100				16				849				115.8%

		Transferet dhe subvencionet				526								2		8		535				101.8%

		Shpenzimet kapitale				5,524				(100)				248		141		5,813				105.2%

		Fondi i privatizimit

		Tjera

		Totali				18,629		0		0		0		298		162		19,089				2.5%
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